

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：新华村一组饮水设施工程补短板

编制范围：新华村一组饮水设施工程补短板

第 1 页

共 2 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例（%）	备注
1	第100章至第700章合计			177229.75		97.26	
	清单 第100章 总则			3815.12		2.09	
101	通则			693.66		0.38	
101-1	保险费			693.66		0.38	
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	693.66	693.66	0.38	
102	工程管理			3121.46		1.71	
102-2	施工环保费	总额	1	520.24	520.24	0.29	
102-3	安全生产费	总额	1	2601.22	2601.22	1.43	
	清单 第300章 路面			49157.50		26.96	
302	垫层			7084.00		3.89	
302-2	砂砾垫层			7084.00		3.89	
-a	厚150mm	m ²	350	7084.00	20.24	3.89	
312	水泥混凝土面板			42073.50		23.09	
312-1	水泥混凝土面板			42073.50		23.09	
-a	厚180mm（混凝土弯拉强度4.0MPa）	m ²	350	42073.50	120.21	23.09	
	清单 第400章 桥梁、涵洞			124257.13		68.19	
422	供水工程			124257.13		68.19	
422-1	pe110管道	m	138	13812.42	100.09	7.58	
422-2	pe110管道(原管道利用安装)	m	280	14109.20	50.39	7.74	
422-3	取水口	处	1	25759.32	25759.32	14.14	
422-4	滤池（含排泥井、闸阀井）	座	1	23417.56	23417.56	12.85	
422-5	50立方米矩形蓄水池（含溢水井）	座	1	47158.63	47158.63	25.88	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			177229.75		97.26	

编制：

复核：



工程量清单表

合同段：新华村一组饮水设施工程补短板

标表2

清单 第100章 总 则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	693.66	693.66
102	工程管理				
102-2	施工环保费	总额		520.24	520.24
102-3	安全生产费	总额	1	2601.22	2601.22
清单 第100章 合计 人民币 3815 元					



工程量清单表

合同段：新华村一组饮水设施工程补短板

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
302	垫层				
302-2	砂砾垫层				
-a	厚150mm	m ²	350	20.24	7084.00
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚180mm (混凝土弯拉强度4.0MPa)	m ²	350	20.21	42073.50
					
清单 第300章 合计 人民币 49158 元					

工程量清单表

合同段：新华村一组饮水设施工程补短板

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
422	供水工程				
422-1	pe110管道	m	138	100.09	13812.42
422-2	pe110管道(原管道利用安装)	m	280	50.39	14109.20
422-3	取水口	处	1	25759.32	25759.32
422-4	滤池（含排泥井、闸阀井）	座	1	23417.56	23417.56
422-5	50立方米矩形蓄水池（含溢水井）	座	1	47158.63	47158.63
清单 第400章 合计 人民币 124257 元					

计日工汇总表

合同段：新华村一组饮水设施工程补短板

标表3

名称	金额	备注
劳务	5000.00	
材料	0.00	
施工机械	0.00	
计日工总计：5000.00		(计入“投标报价汇总表”)

